Locuință în edificiul școalei cu $\frac{3}{4}$ juger gradină de legumi.

Cei-ce doresc a ocupa acest post, au a-și trimite recursele provăzute cu documintele prescise și adresate comitetului parochial din Gertenis, la oficiul protopresvitecal în Mercina-poșta ultimă Varadia, până la terminul sus arătat.

Gertenis, în 14/26 Novembre 1889.

[52] 1—3 În conțelegere cu Comitetul parochial:

Ioan Popovicu,
protopresviter.

Concurs.

Pe baza ordinăciunei consist. din 26 Septembrie 1889 Nr. 649. B. se escrie concurs pentru parochia vacantă gr. or. rom. de cl. III.